
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 04 lutego 2021 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocników Dziekana  

na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.), tekst 

ujednolicony z dnia 23 września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do pełnienia funkcji pełnomocnika Dziekana ds. współpracy z Chinami powołuje się  

Panią dr Magdalenę Łągiewską. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji 

         /-/ 

Dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

Gdańsk, dnia 04 lutego 2021 r. 

 


